ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DA CAPITAL

I JUIZADO ESPECIAL CÍVEL

Ofício nº_____
 Rio de Janeiro, 08 de abril de 2002

Excelentíssima Senhora Juíza Coordenadora,

Dirijo-me à Vossa Excelência para, em função do Ofício nº#/2002 - CR, referente ao Mandado de Segurança nº#, Processo nº#, dentro do prazo legal, informar-lhe o seguinte:

Na oportunidade, apresento à Vossa Excelência os meus melhores votos de estima e consideração, colocando-me à disposição para qualquer outra informação que se fizer necessária.

EDUARDO PEREZ OBERG

       JUIZ DE DIREITO

EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA JUÍZA COORDENADORA DO CONSELHO RECURSAL DA COMARCA DA CAPITAL - RJ – ANA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA